ПРОТОКОЛ
рассмотрения и оценки котировочных заявок
	г. Пенза
	«03» октября 2012 г.

1 Заказчик: Открытое акционерное общество «Пензенский научно-исследовательский электротехнический институт» (ОАО "ПНИЭИ")
2 Почтовый адрес: 440000, г.Пенза, ул. Советская, 9
3 Наименование и способ закупки: Запрос ценовых котировок на проведение работ по поставке и внедрению лицензионного программного обеспечения для пятиосевого обрабатывающего центра ВХ-300А и других станков с ЧПУ.
4 Начальная цена договора: 1 280 000 рублей
5 Место и сроки поставки товара: 440028, Россия, г.Пенза, Пр. Победы, 69А,
ОАО «ПНИЭИ». Срок проведения работ - в течение 75 (Семидесяти пяти) календарных дней после получения 100% предоплаты.
6 Состав комиссии по закупкам: Комиссия по закупкам назначена приказом от
15 июня 2012г. № 794а  в составе:
	Председатель комиссии:
	Зайцев С.А.

	Члены комиссии:
	Дятлова М.В.

	Смирнов Н.Г.

	Пучков В.А.

	Секретарь комиссии:
	Шушанова Е.В.

На заседании Комиссии по закупкам присутствовали:
	Председатель комиссии:
	Зайцев С.А.

	Члены комиссии:
	Дятлова М.В.

	Пучков В.А.

Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения по вопросу повестки дня.

7 Повестка дня: Рассмотрение и оценка котировочных заявок, представленных на участие в закупке.
8 Извещение (№ 000000014) о проведении запроса ценовых котировок было опубликовано на сайте www.пниэи.рф 27.09.2012 г.
9 Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проведена 03.10.2012г. по адресу: 440026, г. Пенза, ул. Советская, д.9.

10 До окончания указанного в извещении о проведении запроса ценовых котировок срока подачи заявок поступила 1 заявка на участие, как это зафиксировано в Журнале регистрации поступления котировочных заявок (Приложение №1 к протоколу).
Сведения об участнике, подавшего заявку на участие в запросе ценовых котировок:
	№ п/п
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Организационно - правовая форма
	Адрес места нахождения участника размещения заказа
	Почтовый адрес участника размещения заказа
	Номер контактного телефона
	Наличие документов, предусмотренных извещением о запросе ценовых котировок

	1
	ООО «Инженерная фирма АБ Универсал»
	Общество с ограниченной ответственностью
	115201,
г. Москва, Каширский проезд, д.13.
	115201,
г. Москва, Каширский проезд, д.13.
	(495)
380-05-15
	В полном объеме

11 Комиссия по закупкам рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о проведении запроса ценовых котировок, и приняла следующие решения:
11.1 На основании результатов рассмотрения заявок на участие в запросе ценовых котировок принято решение о допуске к участию в запросе ценовых котировок только одного участника размещения заказа, подавшего заявку на участие в запросе ценовых котировок. Допустить к участию в запросе ценовых котировок  ООО «Инженерная фирма АБ Универсал».
Сведения о решении каждого члена Комиссии по закупкам о допуске участника размещения заказа к участию в запросе ценовых котировок  или об отказе в допуске к участию в запросе ценовых котировок:
	Порядковый номер заявки
	Члены комиссии
	Предло-жение о допуске или отказе в допуске
	Решение о допуске
	Обоснование принятого решения

	№1
	Зайцев С.А. Дятлова М.В.
Пучков В.А.
	Допустить
	Допустить

Допустить

Допустить
	Котировочная заявка соответствует требованиям, установленным извещением о запросе ценовых котировок

            11.2  В соответствии с п.3.5 Раздела 8 Положения о закупках произвести закупку из единственного источника.
11.3  Заключить договор на проведение работ по поставке и внедрению лицензионного программного обеспечения для пятиосевого обрабатывающего центра ВХ-300А и других станков с ЧПУ с ООО «Инженерная фирма АБ Универсал» по цене, указанной в котировочной заявке.
12. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте www.пниэи.рф.

13. Подписи:

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии:
	Председатель комиссии:

Зайцев С.А.

	Члены комиссии:

Дятлова М.В.

Пучков В.А.

	Приложение № 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок от 03.10.2012г.

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК

Предмет договора: Проведение работ по поставке и внедрению лицензионного программного обеспечения для пятиосевого обрабатывающего центра ВХ-300А и других станков с ЧПУ.
	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма подачи заявки

	1
	01.10.2012г.
	12:35
	1
	Электронный документ